様式第 10 号(第 17 条関係)

                                     令和〇年  ３月２２日

  豊田市長  様

団体所在地(代表者住所)

   〒４７１－００２５

  豊田市西町３－６０

団 体 名 豊田まちづくりの会

代表者氏名 豊田 太郎

    令和〇年度わくわく事業補助金実績報告書

令和〇年 ４月 １日（令和〇年 ８月２５日変更）付け豊地支発第わー○○号で

補助金の交付決定を受けた事業（事業名：地域みんなで！自然を活かすビオトープ事

業）を完了したので、豊田市補助金等交付規則第１０条の規定により、下記のとおり報

告します。

記

１  添付書類

（１）収支決算書・事業報告書（実績報告書添付資料 様式１）

（２）領収書（写し）

（３）活動写真

※備品を購入した場合は、活動写真に加え、わくわく事業活動備品ラベルを貼

り付けて撮影した写真を添付してください。

（４）備品台帳・施設台帳（写し）

※備品又は施設を取得したときは提出してください。

事業完了３０日以内又は翌年度の４月１０日の

どちらか早い期日までに提出してください。

記入例

１ 収支決算書

 （１）収入の部                           単位：円

科   目 予 算 額 決 算 額 備 考

市 補 助 金 ３２４，０００ ３２４，０００ 千円未満切捨

団体負担金 ２５，０００ ３３，０００

そ の 他 １１，５００ ３，５００

合   計 ３６０，５００ ３６０，５００

 （２）支出の部                            単位：円

科 目

予 算 額 決 算 額

備 考

事業費
うち補助金

交付額※
事業費 うち補助金額

報償費 ２０，０００ １８，０００ ２０，０００ １８，０００

消耗品費 ７０，０００ ６３，０００ ５０，０００ ４５，０００

食糧費 １１，０００ ９，９００ １１，０００ ９，９００

印刷製本費 ５０，０００ ４５，０００ ５０，０００ ４５，０００

原材料費 １００，０００ ９０，０００ １２０，０００ １０８，０００

備品購入費 １００，０００ ９０，０００ １００，０００ ９０，０００

使用料 ９，５００ ８，５５０ ９，５００ ８，５５０

合 計 ３６０，５００ ３２４，４５０ ３６０，５００ ３２４，４５０

※査定書記載

実績報告書添付資料 様式 1

変更申請をした場合

は、変更後の予算額を

記入してください。

予算に変更がある場合は、事

前に支所担当者に

連絡してください。

※各科目の経費を足した結果、千円未満の額（端数）が出る場合

・2支出の部「うち補助金申請額の合計」欄には端数込の額を記載し、

・1収入の部「市 補助金」欄には端数を切り捨てた額を記載してください。

２ 事業報告書

活動地域 ○○地域

実施期間   令和〇年 ６月 １日 ～令和〇年 ３月１１日

月 年間活動報告 場所・人数など

４月

５月

６月 ・活動内容検討会議 ○○交流館 １０人

７月

８月 ・講師（◇◇氏）を招き、ビオトープの勉強会を行なった。 ○○交流館 ２０人

９月 ・○○池周辺の清掃作業を家族ぐるみで行った。 ○○池周辺 ５０人

10 月
・○○池周辺の整備（ビオトープ化）を行った。

・ウォーキングイベントを企画した。

・○○池周辺 ３０人

・○○交流館 １０人

11 月 ・イベントチラシを作成した。

12 月

１月 ・イベントにチラシを○○自治区で回覧した。

２月 ・活動成果報告会

３月 ・○○池周辺の整備（ビオトープ化）を行った。 ・○○池周辺 ３０人

成果

※事業成果や今後の課題を記入

・子ども達にビオトープの意義を認識させ、やさしさ、生命の大切さや環境の大切さを

学ばせることができた。

・年間活動として地域住民が一緒になって取り組むことにより、地域の連携を図るこ

とができた。

３ 次年度以降の事業内容（事業が複数年にわたる場合に記入）

年 度 事 業 内 容
補助申請

予定
事業費（見込額）

〇 ○○池周辺の整備（ビオトープ化）
■ 有

□ 無
事業費  ５０万 円

△ 同上
■ 有

□ 無
事業費  ５０万 円

□ ビオトープの維持管理
□ 有

■ 無
事業費  ２０万 円